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1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 -516.88 31,032.93 54,700.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00725,000GEN BIENES Y SERVICIOS 639,783.3785,216.63

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 -516.88 31,032.93 54,700.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00725,000CONTRATACION DE SERVICIOS 639,783.3785,216.63

2.3. 2  2 0.00 0.00 0.00 -516.88 31,032.93 54,700.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00725,000SERVICIOS BASICOS, 639,783.3785,216.63

2.3. 2  2. 2 0.00 0.00 0.00 -516.88 31,032.93 54,700.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00725,000SERVICIOS DE TELEFONIA E 639,783.3785,216.63

2.3. 2  2. 2  3 0.00 0.00 0.00 -516.88 31,032.93 54,700.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00725,000SERVICIO DE INTERNET 639,783.3785,216.63

0.00 0.00 0.00 -516.88 31,032.93 54,700.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00725,0001PARCIAL FTE 85,216.63 639,783.37

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 1,779.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00142,000GEN BIENES Y SERVICIOS 140,221.001,779.00

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 1,779.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00142,000CONTRATACION DE SERVICIOS 140,221.001,779.00

2.3. 2  2 0.00 0.00 0.00 1,779.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00142,000SERVICIOS BASICOS, 140,221.001,779.00

2.3. 2  2. 2 0.00 0.00 0.00 1,779.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00142,000SERVICIOS DE TELEFONIA E 140,221.001,779.00

2.3. 2  2. 2  3 0.00 0.00 0.00 1,779.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00142,000SERVICIO DE INTERNET 140,221.001,779.00

0.00 0.00 0.00 1,779.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00142,0002PARCIAL FTE 1,779.00 140,221.00

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,000GEN BIENES Y SERVICIOS 30,000.000.00

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,000CONTRATACION DE SERVICIOS 30,000.000.00

2.3. 2  2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,000SERVICIOS BASICOS, 30,000.000.00

2.3. 2  2. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,000SERVICIOS DE TELEFONIA E 30,000.000.00

2.3. 2  2. 2  3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,000SERVICIO DE INTERNET 30,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,0004PARCIAL FTE 0.00 30,000.00

TOTAL EJECUTORA 0.00 0.00 0.00 1,262.12 31,032.93 54,700.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00897,000 86,995.63 810,004.37
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TOTAL 0.00 0.00 0.00 1,262.12 31,032.93 54,700.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,995.63897,000

RESUMEN ...

85,216.630.00 0.00 -516.88 31,032.93 54,700.58 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 0.00 0.00 0.00725,000

1,779.00

0.00

0.00 0.00 1,779.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4
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